
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr  28/02/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 1 lutego 2022r. 

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym podległym Gminie Miasta Sanoka 

informacji o ostatecznych kwotach ich dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji  

i wpłat do budżetu na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305  

z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym podległym Gminie Miasta Sanoka informacje  

o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat 

do budżetu, stanowiące załączniki do zarządzenia od Nr 1 do Nr 18. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 


